Ul-003 Misto
Ul-004 Misto
Ul-005 Misto
Ul-008 Puro
Ul-010 Puro
Ul-011 Puro
Ul-012 Puro
Ul-013 Puro
Ul-014 Puro
Ul-015 Puro
Ul-016 Puro
Ul-017 Puro
Ul-018 Puro
Ul-019 Puro
UI-020 Puro
Ul-021 Misto
Ul-022 Misto
Ul-023 Misto
Ul-024 Misto
Ul-025 Misto
Ul-026 Misto
Ul-027 Misto
Ul-028 Misto
Ul-029 Misto
Ul-030 Misto
Ul-031 Misto
Ul-032 Misto
Ul-033 Misto
Ul-034 Misto
Ul-039 Puro
Ul-040 Misto
Ul-041 Misto

FLORESTA DA
SERRA
DO ACOR

Pinheiro-bravo, castanheiro (75%/25%)
Carvalho-negral,medronheiro (75%/25)

Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste

Pinheiro-bravo, carvalho alvarinho e sobreiro (60%/20%/ Irregular, alto-fuste

Pinheiro-bravo, sobreiro (75%/25%)
Acdcia

Acacia

Acdcia

Acacia

Acdcia

Acacia

Acdcia

Eucalipto

Eucalipto

Eucalipto

Eucalipto

Eucalipto

Pinheiro-bravo, castanheiro (75%/25%)

Irregular, alto-fuste
Irregular

Irregular

Irregular

Irregular

Irregular

Irregular

Irregular

Irregular, talhadia
Irregular, talhadia
Irregular, talhadia
Irregular, talhadia
Irregular, talhadia
Irregular, alto-fuste

Pinheiro-bravo, carvalho alvarinho e sobreiro (60%/20%/ Irregular, alto-fuste

Carvalho-negral,medronheiro (75%/25)
Pinheiro-bravo, sobreiro (75%/25%)

carvalho alvarinho, carvalho portugués (75%/25)
Pinheiro-bravo, castanheiro (75%/25%)
Carvalho-negral,medronheiro (75%/25)
Pinheiro-bravo, sobreiro (75%/25%)
Pinheiro-bravo, castanheiro (75%/25%)
Pinheiro-bravo, carvalho alvarinho (75%/25%)
Carvalho-negral,medronheiro (75%/25)
Pinheiro-bravo, sobreiro (75%/25%)
Pinheiro-bravo, castanheiro (75%/25%)

Carvalho alvarinho, carvalho portugués (75%/25)
Castanheiro

Carvalho-negral,medronheiro (75%/25)
Carvalho alvarinho, carvalho portugués (75%/25)

Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste
Irregular, alto-fuste

T 2.1- Descrigdo da Componente Florestal

Afectado por incéndios, com gestdo pontual
Afectado por incéndios, com gestdo pontual
Afectado por incéndios, com gestdo pontual
Afectado por incéndios, com gestdo pontual
Aumento da dispersdo provocada pela ocorréncia de Incéndios
Aumento da dispers3o provocada pela ocorréncia de Incéndios
Aumento da dispersdo provocada pela ocorréncia de Incéndios
Aumento da dispers3o provocada pela ocorréncia de Incéndios
Aumento da dispersdo provocada pela ocorréncia de Incéndios
Aumento da dispers3o provocada pela ocorréncia de Incéndios
Aumento da dispersdo provocada pela ocorréncia de Incéndios
Afectado por incéndios, sem gestdo

Afectado por incéndios, sem gestdo

Afectado por incéndios, sem gestdo

Afectado por incéndios, sem gestdo

Afectado por incéndios, sem gestdo

Afectado por incéndios, com gestdo pontual

Afectado por incéndios, com gestdo pontual

Afectado por incéndios, com gestdo pontual

Afectado por incéndios, com gestdo pontual

Sem gestdo

Afectado por incéndios, sem gestdo

Afectado por incéndios, sem gestdo

Afectado por incéndios, sem gestdo e/ou com gestdo pontual
Afectado por incéndios, sem gestdo

Afectado por incéndios, sem gestdo e/ou com gestdo pontual
Afectado por incéndios, sem gestdo e/ou com gestdo pontual
Afectado por incéndios, sem gestdo e/ou com gestdo pontual
Afectado por incéndios, com gestdo pontual

Afectado por incéndios, sem gestdo e/ou com gestdo pontual
Afectado por incéndios, com gestdo pontual

Afectado por incéndios, sem gestdo e/ou com gestdo pontual
Afectado por incéndios, sem gestdo e/ou com gestdo pontual

Bastio

Em regeneragdo
Bastio, em regeneragdo
Bastio, em regeneragdo
Ardido

Ardido

Ardido

Ardido

Ardido

Ardido

Ardido

Ardido

Ardido

Ardido

Ardido

Ardido

Bastio

Bastio, em regeneragdo
Em regeneragdo
Bastio, em regeneragdo
Em regeneragdo

Bastio

Em regeneragdo

Bastio, em regeneragdo
Bastio

Bastio, em regeneragdo
Em regeneragdo

Bastio, em regeneragdo
Bastio

Em regeneragdo

Em regeneragdo

Em regeneragdo

Em regeneragdo

zZzzzzzzzzzzzzzzzzzzzZzzZzzzzZzzZzzZzZzZzZZZZZZ

zZzzzzzzzzzzzzzzzzzzzZzzZzzZzzzZzzZzzZzzZzZzZzZZZ2ZZZ

6 5000-6000 arv/ha
6 3000 arv/ha

6 60%/20%/10%

6 5000-6000 arv/ha
15000 arv/ha
15000 arv/ha
15000 arv/ha
15000 arv/ha
15000 arv/ha
15000 arv/ha
15000 arv/ha
12000 arv/ha
12000 arv/ha
12000 arv/ha
12000 arv/ha
12000 arv/ha
5000-6000 arv/ha
6 60%/20%/10%

6 3000 arv/ha

6 5000-6000 arv/ha
6 3000 arv/ha

6 5000-6000 arv/ha
6 3000 arv/ha

6 5000-6000 arv/ha
6 5000-6000 arv/ha
6 5000-6000 arv/ha
6 3000 arv/ha

6 5000-6000 arv/ha
6 5000-6000 arv/ha
6 3000 arv/ha

6 200 arv/ha

6 3000 arv/ha

6 3000 arv/ha
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10/15
15
5/10
5/10
5/10
5/10
5/10
5/10
5/10
5/10
5/10
5/10
5/10
5/10
15
15
10
15
10
15
10
15
15
15
15
15
15
10
10
10
10

OIGP CARRICA



